08.
22.
05.
19.
19.
02.
14,
28.
04.
25.
02.
09.
16.
23.
17.
01
15.
12.
26.
10.

Bundesanstalt Technisches Hilfswerk
Ortsverband Roth
Der Ortsbeauftragte

Roth, 12. Dezember 2018

Terminplan der THW Jugend Roth

Januar
Januar
Februar
Februar
Mérz
April

Mai

Mai

Juni

Juni

Juli

Juli

Juli

Juli
September
Oktober
Oktober
November
November
Dezember

Anprechpartner:

Beginn:
Treffpunkt:
Dienstkleidung:

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Johannes Schlitz 0151 53566233
Klaus Braun 0170 8394757

18.30 Uhr
THW-Unterkunft

Jugendanzug

HWICHTIG!

Sollte Ihr Kind an der Teilnahme eines Jugendtermins verhindert sein, entschuldigen Sie es bitte unbedingt
rechtzeitig im Voraus bei der Ortsjugendleitung (Johannes Schlitz / Klaus Braun)!




